

滘心社区村务公开监督（理财）小组理财结果公布表

报表单位：南头镇滘心社区居委会

制表时间：2023年9月30日

审核结果：

- 1、现金帐面余额：0元，实地清点现金：0元；长（短）款：0元；
- 2、库存现金：0元，超出规定限额：0元；
- 3、库存现金“白条抵库”金额：0元；
- 4、银行存款帐面余额：14684283.65元；
- 5、银行存款帐面发生额和余额与银行对帐单差异情况：借方差异：0元；
贷方差异：0元；余额差异：0元；
银行存款余额差异调整后是否相符：相符
- 6、本月现金收入共：0笔，0元；本月银行存款收入共：143笔，1864925.76元；
- 7、本月现金支出共：0笔，0元；本月银行存款支出共：76笔，1367612.78元；
- 8、财务收支审批手续是否完备：完备 财务开支是否合理：合理

审核意见：支出合理，手续完备。

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

资产负债表							
资产	行次	年初数	期末数	负债及权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	4791887.82	14684283.65	短期借款	35		
其中：现金				应付款项	36	1971926.67	14745905.73
银行存款		4791887.82	14684283.65	应付工资	37	350000	260000
短期投资	2			应付福利费	38		
应收款项	5	92586.25	4311.75				
存货	8			流动负债合计	41	2321926.67	15005905.73
流动资产合计	9	4884474.07	14688595.4	长期负债			
农业资产				长期借款及应付款	42		
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产				长期负债合计	44		
长期投资	16			其他负债			
长期待摊费用	17			一事一议资金	45		
长期资产合计	18			专项应付款	46		
固定资产				递延收入	47		
固定资产原价	19	5065822.49	5018892.99	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	678376.89	718320.42	负债合计	49	2321926.67	15005905.73
固定资产净值	21	4387445.6	4300572.57				
固定资产清理	22			所有者权益			
在建工程	23	268504.8	268504.8	资本	50		
固定资产合计	26	4655950.4	4569077.37	公积公益金	51	23051132.37	23051132.37
无形资产				未分配收益	52	-9298086.12	-12264816.88
无形资产	30	6534548.45	6534548.45				
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	13753046.25	10786315.49
资产总计	32	16074972.92	25792221.22	负债和所有者权益总计	56	16074972.92	25792221.22

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
		期初余额	0.00	0.00	14186970.27	
1	2023-09-01	收-何金全2023年8月社保自付640元，医保款160元，失业16元，8月住房公积金1200元，7月个人所得税598.4元.	2614.40	0.00	14189584.67	
2	2023-09-01	收-梁文强2023年8月社保自付480元，医保款120元，失业12元，8月住房公积金1200元，7月个人所得税29.64元.	1841.64	0.00	14191426.31	
3	2023-09-01	收-梁惠敏2023年8月社保自付480元，医保款120元，失业12元，8月住房公积金1200元，7月个人所得税14.64元.	1826.64	0.00	14193252.95	
4	2023-09-01	收-梁均洪2023年8月社保自付480元，医保款120元，失业12元，8月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	14195064.95	
5	2023-09-01	收-冯庆来2023年8月社保自付480元，医保款120元，失业12元，8月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	14196876.95	
6	2023-09-01	收-黎仪珍2023年8月社保自付款478元、医保款131元，失业14.2元，8月住房公积金360元。	983.20	0.00	14197860.15	
7	2023-09-01	收-黎仪珍2023年9月社保自付款478元、医保款131元，失业14.2元，9月住房公积金360元。	983.20	0.00	14198843.35	
8	2023-09-01	收-梁友胜2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金360元。	829.20	0.00	14199672.55	
9	2023-09-01	收-梁竟光2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金360元。	829.20	0.00	14200501.75	
10	2023-09-01	收-梁汝祥2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金360元。	829.20	0.00	14201330.95	
11	2023-09-01	收-梁友胜2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金360元。	829.20	0.00	14202160.15	
12	2023-09-01	收-梁竟光2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金360元。	829.20	0.00	14202989.35	
13	2023-09-01	收-梁汝祥2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金360元。	829.20	0.00	14203818.55	
14	2023-09-01	收-陈叶祥2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金360元。	829.20	0.00	14204647.75	
15	2023-09-01	收-张泽强2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14205416.95	
16	2023-09-01	收-林永宝2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14206186.15	
17	2023-09-01	收-林奎盛2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14206955.35	
18	2023-09-01	收-罗秀英2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14207724.55	
19	2023-09-01	收-郭文洪2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14208493.75	
20	2023-09-01	收-冯艺强2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14209262.95	
21	2023-09-01	收-张柳凤2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14210032.15	
22	2023-09-01	收-梁秀宁2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14210801.35	
23	2023-09-01	收-刘红伶2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14211570.55	
24	2023-09-01	收-罗栩妍2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14212339.75	
25	2023-09-01	收-龚翠霞2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14213108.95	
26	2023-09-01	收-梁俭芬2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14213878.15	
27	2023-09-01	收-梁景鹏2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14214647.35	
28	2023-09-01	收-何福荣2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14215416.55	

报表单位：南头镇滘心社区居委会		2023年9月30日		单位：元		
银行存款收文明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
29	2023-09-01	收-张媛敏2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14216185.75	
30	2023-09-01	收-潘见明2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14216954.95	
31	2023-09-01	收-何健文2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14217724.15	
32	2023-09-01	收-何健2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14218493.35	
33	2023-09-01	收-黄丹2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14219262.55	
34	2023-09-01	收-陈嘉莉2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14220031.75	
35	2023-09-01	收-苏晓琳2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14220800.95	
36	2023-09-01	收-梁毅联2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14221570.15	
37	2023-09-01	收-黄志勋2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14222339.35	
38	2023-09-01	收-何祺伟2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14223108.55	
39	2023-09-01	收-黄允明2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14223877.75	
40	2023-09-01	收-黄荣贤2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14224646.95	
41	2023-09-01	收-何敏全2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14225416.15	
42	2023-09-01	收-梁坚强2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14226185.35	
43	2023-09-01	收-黄豪阳2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14226954.55	
44	2023-09-01	收-吴建秋2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14227723.75	
45	2023-09-01	收-黄钧贤2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14228492.95	
46	2023-09-01	收-梁毅华2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14229262.15	
47	2023-09-01	收-黄金荣2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14230031.35	
48	2023-09-01	收-林锦盛2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14230800.55	
49	2023-09-01	收-潘健君2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14231569.75	
50	2023-09-01	收-梁永铭2023年8月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，8月住房公积金300元。	769.20	0.00	14232338.95	
51	2023-09-01	收-林永宝2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14233108.15	
52	2023-09-01	收-林鑫盛2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14233877.35	
53	2023-09-01	收-罗秀英2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14234646.55	
54	2023-09-01	收-冯艺强2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14235415.75	
55	2023-09-01	收-郭文强2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14236184.95	
56	2023-09-01	收-罗栩妍2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14236954.15	
57	2023-09-01	收-刘红伶2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14237723.35	
58	2023-09-01	收-张柳凤2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14238492.55	
59	2023-09-01	收-梁秀宁2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14239261.75	

报表单位：南头镇滘心社区居委会		2023年9月30日		单位：元		
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
60	2023-09-01	收-龚翠霞2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14240030.95	
61	2023-09-01	收-梁俭芬2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14240800.15	
62	2023-09-01	收-何福荣2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14241569.35	
63	2023-09-01	收-张媛敏2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14242338.55	
64	2023-09-01	收-梁景鹏2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14243107.75	
65	2023-09-01	收-张泽强2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14243876.95	
66	2023-09-01	收-潘见明2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14244646.15	
67	2023-09-01	收-何健文2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14245415.35	
68	2023-09-01	收-黄丹2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14246184.55	
69	2023-09-01	收-何健2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14246953.75	
70	2023-09-01	收-陈嘉莉2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14247722.95	
71	2023-09-01	收-苏晓琳2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14248492.15	
72	2023-09-01	收-梁毅联2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14249261.35	
73	2023-09-01	收-黄志勋2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14250030.55	
74	2023-09-01	收-林锦盛2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14250799.75	
75	2023-09-01	收-梁毅华2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14251568.95	
76	2023-09-01	收-梁永铭2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14252338.15	
77	2023-09-01	收-黄允明2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14253107.35	
78	2023-09-01	收-何祺伟2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14253876.55	
79	2023-09-01	收-黄荣贤2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14254645.75	
80	2023-09-01	收-何敏全2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14255414.95	
81	2023-09-01	收-黄豪阳2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14256184.15	
82	2023-09-01	收-梁坚强2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14256953.35	
83	2023-09-01	收-吴建秋2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14257722.55	
84	2023-09-01	收-黄钧贤2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14258491.75	
85	2023-09-01	收-黄金棠2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14259260.95	
86	2023-09-01	收-潘健君2023年9月社保自付款368元、医保款92元，失业9.2元，9月住房公积金300元。	769.20	0.00	14260030.15	
87	2023-09-01	收-黄能添8月住房公积金360元。	360.00	0.00	14260390.15	
88	2023-09-01	收-黄能添9月住房公积金360元。	360.00	0.00	14260750.15	
89	2023-09-01	付-详见表1两委人员2023年8月工资及补贴	0.00	63200.00	14197550.15	张柳凤
90	2023-09-01	付-详见表2财务人员2023年8月工资及补贴	0.00	20000.00	14177550.15	张柳凤
91	2023-09-01	付-详见表3计生人员2023年8月工资及补贴	0.00	9000.00	14168550.15	张柳凤
92	2023-09-01	付-详见表4维稳、调解人员2023年8月工资及补贴	0.00	14500.00	14154050.15	张柳凤
93	2023-09-01	付-详见表5建管人员2023年8月工资及补贴	0.00	25000.00	14129050.15	张柳凤
94	2023-09-01	付-详见表6其他人员2023年8月工资及补贴	0.00	27500.00	14101550.15	张柳凤

报表单位：南头镇滘心社区居委会			2023年9月30日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
95	2023-09-01	付-详见表7公共服务大厅人员2023年8月工资及补	0.00	14500.00	14087050.15	张柳凤
96	2023-09-01	付-详见表8综管服务站人员2023年8月工资及补贴	0.00	80500.00	14006550.15	张柳凤
97	2023-09-01	付-详见表9卫生专员2023年8月工资及补贴	0.00	4500.00	14002050.15	张柳凤
98	2023-09-01	付-中山农商行南头仔沙支行购支票工本费	0.00	25.00	14002025.15	张柳凤
99	2023-09-01	付-详见附表清运垃圾保洁员2023年8月工资	0.00	25350.00	13976675.15	张柳凤
100	2023-09-01	付-详见附表清理村路卫生保洁员2023年8月工资	0.00	13600.00	13963075.15	张柳凤
101	2023-09-01	付-详见附表管理员、清洁员2023年8月工资	0.00	3900.00	13959175.15	张柳凤
102	2023-09-04	收-卢淑珍2023年8月社保自付560元，医保款140元，失业14元8月住房公积金1200元，7月个人所得税92.58元.	2006.58	0.00	13961181.73	
103	2023-09-04	收-卢淑珍2023年9月社保自付560元，医保款140元，失业14元9月住房公积金1200元.	1914.00	0.00	13963095.73	
104	2023-09-04	付-中华联合财产保险公司中山中心支公司2023年滘心社区“涛美杯”男子篮球赛运动员保险费	0.00	2592.00	13960503.73	张柳凤
105	2023-09-06	收-中山市南头镇农业农村局2023年7月调整以前年度新增债券资金（2021年广东省政府专项债券八十五期-岐水流芳——中山市岭南特色美丽乡村基础设施建设项目）南头镇	184146.31	0.00	14144650.04	
106	2023-09-06	收-中山市南头镇农业农村局2023年7月调整以前年度新增债券资金（2021年广东省政府专项债券八十五期-岐水流芳——中山市岭南特色美丽乡村基础设施建设项目）南头镇	118683.18	0.00	14263333.22	
107	2023-09-06	付-安平县博善金属制品有限公司创文工作经费（人居环境整治边地四小园安装围栏）	0.00	4044.00	14259289.22	何福荣
108	2023-09-07	付-详见附表2023年夏季征兵适龄青年应征入伍慰问金	0.00	9000.00	14250289.22	张柳凤
109	2023-09-07	付-中国人寿保险股份有限公司中山分公司清理卫生保洁员保险费（详见附件）	0.00	9545.00	14240744.22	张柳凤
110	2023-09-07	代付黄茂棠2021年专项债券-岐水流芳——岭南特色美丽乡村基础设施建设项目（6队新村地道路重	0.00	178621.92	14062122.30	梁友胜
111	2023-09-07	付代付黄林棠2021年专项债券八十五期-岐水流芳——岭南特色美丽乡村基础设施建设项目（10队新村地道路重修）	0.00	115122.68	13946999.62	梁友胜
112	2023-09-07	付-梁秀宁残疾人专职委员2023年8月职务补贴	0.00	800.00	13946199.62	梁秀宁
113	2023-09-07	付-梁钜行滘心路2023年7-8月路灯维护费	0.00	1600.00	13944599.62	何福荣
114	2023-09-07	付-梁友胜滘心10队冯彩娇去世慰问金（丧葬费）	0.00	600.00	13943999.62	梁友胜
115	2023-09-07	付-详见附件创文工作经费（人居环境整治三线临聘人员8月工资）	0.00	6300.00	13937699.62	何健文
116	2023-09-07	付-梁俭芬工作人员加班误餐费（妇女常见病检	0.00	404.00	13937295.62	梁俭芬
117	2023-09-07	付-中山市南朗镇提升体育用品店2023年中山市和美乡村篮球赛南头镇选拔赛篮球服	0.00	2080.00	13935215.62	何健
118	2023-09-07	付-中山市南朗镇提升体育用品店2023年滘心社区“涛美杯”男子篮球赛篮球服	0.00	12480.00	13922735.62	何健
119	2023-09-07	付-中山市南头镇滘心经济发展公司代收中山市广全建筑工程有限公司建业路178号2幢之一租赁保证	0.00	100000.00	13822735.62	张柳凤
120	2023-09-07	付-中国人民财产保险股份有限公司中山市分公司人居环境整治临聘人员保险费（详见附件）	0.00	1440.00	13821295.62	张柳凤
121	2023-09-11	收-南头镇城市更新和建设服务中心转来TOD项目规划一路延长北段（兴南一路）民房拆迁第四期临租费66722.7元（2022年11月-2023年5月）	66722.70	0.00	13888018.32	
122	2023-09-14	收-中山市南头镇公共服务办公室划拨2023年度社区残联工作经费。	5000.00	0.00	13893018.32	
123	2023-09-14	付-中山农商行南头仔沙支行购支票工本费	0.00	25.00	13892993.32	张柳凤
124	2023-09-15	付-中国电信中山分公司办公室2023年8月电话费	0.00	2804.76	13890188.56	张柳凤
125	2023-09-15	付-中国电信中山分公司综管服务站2023年8月电话费	0.00	403.05	13889785.51	张柳凤
126	2023-09-15	付-中国电信中山分公司村村通2023年8月视频监控网络费	0.00	4255.81	13885529.70	张柳凤
127	2023-09-15	付-中国电信中山分公司办公室2023年8月网络费	0.00	100.00	13885429.70	张柳凤
128	2023-09-15	付-中国联通广东分公司办公室2023年8月网络费	0.00	138.60	13885291.10	张柳凤
129	2023-09-15	付-广东广播电视网络中山分公司综管服务站2023年8月电视费	0.00	30.00	13885261.10	张柳凤

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
130	2023-09-15	付-国家税务总局中山市税务局南头分局工作人员2023年8月个人所得税款	0.00	598.40	13884662.70	张柳凤
131	2023-09-15	付-国家税务总局中山市税务局南头分局工作人员2023年9月社保及医保款	0.00	70984.72	13813677.98	张柳凤
132	2023-09-15	付-中山市住房公积金管理局工作人员2023年9月住房公积金	0.00	40320.00	13773357.98	张柳凤
133	2023-09-15	付-广东电网中山供电局办公室2023年8月电费	0.00	3719.83	13769638.15	张柳凤
134	2023-09-15	付-广东电网中山供电局综管服务站2023年8月电费	0.00	3525.18	13766112.97	张柳凤
135	2023-09-15	付-广东电网中山供电局东福小区公园2023年8月电费	0.00	103.61	13766009.36	张柳凤
136	2023-09-15	付-广东电网中山供电局综合性文化服务中心2023年8月电费	0.00	209.62	13765799.74	张柳凤
137	2023-09-15	付-广东电网中山供电局代梁敏勤付租小市场2023年8月电费	0.00	1718.38	13764081.36	张柳凤
138	2023-09-15	付-中国移动通信集团广东有限公司中山分公司综管服务站对讲机年费	0.00	1872.00	13762209.36	梁竞光
139	2023-09-15	付-中山市南头镇东逸食店2023年“涛美杯”男子篮球赛工作晚餐（2023年9月4日、6日）	0.00	2520.00	13759689.36	何健
140	2023-09-15	付-梁毅联“缘聚七夕、手链系情丝”招募主题活动经费	0.00	547.00	13759142.36	梁毅联
141	2023-09-15	付-林满胜滘心一队林满胜因病致贫困难补助款（红十字会）	0.00	2500.00	13756642.36	冯艺强
142	2023-09-15	付-中山中希企业管理有限公司平安超市善治联盟积分兑换活动费	0.00	2483.90	13754158.46	张媛敏
143	2023-09-20	收-梁敏勤2023年7月电费1594.06元，6-8月水费（20230607-20230807）1769.04元（详见附件）；	3363.10	0.00	13757521.56	
144	2023-09-20	付-详见附表南头镇TOD项目规划一路延长北段（兴南一路）滘心段民房安置费	0.00	66722.70	13690798.86	梁景鹏
145	2023-09-20	付-详见附表2023年中秋节结扎术后人员慰问金	0.00	1500.00	13689298.86	梁俭芬
146	2023-09-20	付-详见附表2023年中秋节失独家庭慰问金	0.00	300.00	13688998.86	梁俭芬
147	2023-09-20	付-详见附表创文工作经费（人居环境整治临聘人员2023年8月工资）	0.00	42570.00	13646428.86	何福荣
148	2023-09-20	付-详见附表红火蚁防控临时聘用专职人员2023年8月工资	0.00	240.00	13646188.86	何福荣
149	2023-09-20	付-详见附表滘心村第九经济社居民代表关于箱涵桥会议误工补贴	0.00	150.00	13646038.86	张柳凤
150	2023-09-20	付-中山市南头镇吴善华餐饮店2023年“涛美杯”男子篮球赛开幕式邀请表演赛球队餐费	0.00	3567.00	13642471.86	何健
151	2023-09-20	付-详见附表工作人员加班误餐费（防御台风“苏拉”值班）	0.00	2410.00	13640061.86	何健
152	2023-09-20	付-详见附表工作人员加班误餐费（启动防汛“防暴雨”值班）	0.00	2230.00	13637831.86	何健
153	2023-09-20	付-吴垣贤2023年夏季征兵新兵入伍请醒狮工资	0.00	1680.00	13636151.86	何健文
154	2023-09-20	付-详见附件2023年夏季征兵费用	0.00	4919.80	13631232.06	何健文
155	2023-09-20	付-中山市金盛隆商业连锁有限公司综管服务站用品费	0.00	949.50	13630282.56	梁竞光
156	2023-09-20	付-中山市金盛隆商业连锁有限公司办公室用品费	0.00	158.00	13630124.56	张柳凤
157	2023-09-20	付-中山市南头镇穗西社区居民委员会240升垃圾桶8月收运服务费	0.00	9500.00	13620624.56	何福荣
158	2023-09-20	付-中山市奕图文化传媒有限公司广告宣传制作费（禁毒宣传及限速制作）	0.00	1180.00	13619444.56	梁竞光
159	2023-09-20	付-卢裕洪维修飞艇人工费	0.00	300.00	13619144.56	冯艺强
160	2023-09-21	收-滘心经济发展公司上缴款。	570000.00	0.00	14189144.56	
161	2023-09-21	收-滘心经济发展公司上缴款。	430000.00	0.00	14619144.56	
162	2023-09-21	收-中山固莱尔阳光板有限公司2023年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	14620144.56	
163	2023-09-21	付-中山市南头镇滘心村第六经济合作社代付本经济社地上物清拆款	0.00	2053.50	14618091.06	梁秀宁
164	2023-09-22	收-南头镇小天使托儿所2023年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	14620091.06	
165	2023-09-23	收-中山市樱雪集团有限公司2023年“重阳节”赞助款。	20000.00	0.00	14640091.06	

报表单位：南头镇滘心社区居委会			2023年9月30日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
166	2023-09-23	收-中山市伟华厨具有限公司2023年“重阳节”赞助款.	10000.00	0.00	14650091.06	
167	2023-09-23	收-中山市传喜电器有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14655091.06	
168	2023-09-23	收-中山市南头镇长景达五金厂2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14660091.06	
169	2023-09-23	收-中山市比尔熊电器有限公司（杜方宽）2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14665091.06	
170	2023-09-23	收-中山市永博塑料制品有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14670091.06	
171	2023-09-23	收-何金全2023年9月社保自付640元，医保款160元，失业16元，9月住房公积金1200元，8月个人所得税598.4元.	2614.40	0.00	14672705.46	
172	2023-09-23	收-梁惠敏2023年9月社保自付480元，医保款120元，失业12元，9月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	14674517.46	
173	2023-09-23	收-冯庆来2023年9月社保自付480元，医保款120元，失业12元，9月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	14676329.46	
174	2023-09-23	收-梁均洪2023年9月社保自付480元，医保款120元，失业12元，9月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	14678141.46	
175	2023-09-23	收-梁文强2023年9月社保自付480元，医保款120元，失业12元，9月住房公积金1200元.	1812.00	0.00	14679953.46	
176	2023-09-25	收-中共中山南头镇委员会宣传办公室主要用于创文检查的基础设施、示范路保洁维护及其他创文工作等。	100000.00	0.00	14779953.46	
177	2023-09-26	收-广东威浪仕水环境设备有限公司2023年“重阳节”赞助款.	20000.00	0.00	14799953.46	
178	2023-09-26	收-曾顺庆先生2023年“重阳节”赞助款.	20000.00	0.00	14819953.46	
179	2023-09-26	收-中山市南头镇红十字会2023年“聚商助成长”公益项目款	15300.00	0.00	14835253.46	
180	2023-09-26	收-中山市飞斯特电器有限公司2023年“重阳节”赞助款.	10000.00	0.00	14845253.46	
181	2023-09-26	收-中山市利康电器有限公司2023年“重阳节”赞助款.	10000.00	0.00	14855253.46	
182	2023-09-26	收-梁就胜先生2023年“重阳节”赞助款.	10000.00	0.00	14865253.46	
183	2023-09-26	收-广东建宏安建筑工程有限公司2023年“重阳节”赞助款.	10000.00	0.00	14875253.46	
184	2023-09-26	收-中山市合硕高品电器有限公司2023年“重阳节”赞助款.	6000.00	0.00	14881253.46	
185	2023-09-26	收-中山市享衣库电子商贸有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14886253.46	
186	2023-09-26	收-珠海华宇金属有限公司中山分公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14891253.46	
187	2023-09-26	收-广东汇英阁项目管理有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14896253.46	
188	2023-09-26	收-中山市源辉喷涂有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14901253.46	
189	2023-09-26	收-中山市玉致灯饰有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14906253.46	
190	2023-09-26	收-中山市众特五金制品有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14911253.46	
191	2023-09-26	收-中山市堡垒建设有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14916253.46	
192	2023-09-26	收-中山市好又帮电子科技有限公司2023年“重阳节”赞助款.	5000.00	0.00	14921253.46	
193	2023-09-26	收-中山市泰克森特电子科技有限公司2023年“重阳节”赞助款.	3800.00	0.00	14925053.46	
194	2023-09-26	收-宁波色母粒股份有限公司中山市分公司2023年“重阳节”赞助款.	3000.00	0.00	14928053.46	
195	2023-09-26	收-中山市联奥五金电器有限公司2023年“重阳节”赞助款.	3000.00	0.00	14931053.46	
196	2023-09-26	收-中山市乔达包装有限公司2023年“重阳节”赞助款.	2000.00	0.00	14933053.46	

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
197	2023-09-26	收-康晟隆酒席服务团队2023年“重阳节”赞助款.	2000.00	0.00	14935053.46	
198	2023-09-26	收-邓雪英2023年“重阳节”赞助款.	2000.00	0.00	14937053.46	
199	2023-09-26	收-中山市海洁雅厨卫有限公司2023年“重阳节”赞助款.	1000.00	0.00	14938053.46	
200	2023-09-26	付-详见表1两委人员2023年9月工资及补贴	0.00	75200.00	14862853.46	张柳凤
201	2023-09-26	付-详见表2财务人员2023年9月工资及补贴	0.00	24000.00	14838853.46	张柳凤
202	2023-09-26	付-详见表3计生人员2023年9月工资及补贴	0.00	11000.00	14827853.46	张柳凤
203	2023-09-26	付-详见表4维稳、调解员2023年9月工资及补贴	0.00	24000.00	14803853.46	张柳凤
204	2023-09-26	付-详见表5建管人员2023年9月工资及补贴	0.00	30000.00	14773853.46	张柳凤
205	2023-09-26	付-详见表6其他人员2023年9月工资及补贴	0.00	33500.00	14740353.46	张柳凤
206	2023-09-26	付-详见表7公共服务大厅人员2023年9月工资及补	0.00	17500.00	14722853.46	张柳凤
207	2023-09-26	付-详见表8综管服务站人员2023年9月工资及补贴	0.00	97500.00	14625353.46	张柳凤
208	2023-09-26	付-详见表9卫生专职人员2023年9月工资及补贴	0.00	5500.00	14619853.46	张柳凤
209	2023-09-27	收交通银行中山南圃支行2023.06.21-2023.09.30存款利息	36267.00	0.00	14656120.46	
210	2023-09-27	收交通银行中山南圃支行2023.06.21-2023.09.20存款利息	1100.88	0.00	14657221.34	
211	2023-09-27	收-中山农村商业银行股份有限公司孖沙支行2023.06.21-2023.09.20存款利息。	978.93	0.00	14658200.27	
212	2023-09-27	收-交通银行中山黄圃支行2023.06.21-2023.09.20存款利息。	0.80	0.00	14658201.07	
213	2023-09-27	付-中山市南头供水有限公司东福园小区公园2023年8月水费、污水费	0.00	117.42	14658083.65	张柳凤
214	2023-09-27	付-详见附表迎“篮”而上、以“球”聚力——2023年滘心社区“涛美杯”男子篮球赛奖金	0.00	23800.00	14634283.65	张柳凤
215	2023-09-28	收-中山市永龙汽车灯具有限公司2023年“重阳节”赞助款.	20000.00	0.00	14654283.65	
216	2023-09-28	收-中山市南头镇公共服务办公室2022年慈善示范社区创建补助资金。	20000.00	0.00	14674283.65	
217	2023-09-28	收-中山市歌路华家居用品有限公司2023年“重阳节”赞助款.	6000.00	0.00	14680283.65	
218	2023-09-28	收-中山市越好电器有限公司2023年“重阳节”赞助款.	2000.00	0.00	14682283.65	
219	2023-09-28	收-中山市秋意厨卫电器有限公司2023年“重阳节”赞助款.	2000.00	0.00	14684283.65	
合 计:			1864925.76	1367612.38		

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

债务（应付款项）明细公布表

债权单位	债权内容	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付	备注
应付款				14571849.44	771383.97	597327.68	14745905.73	
应付定金押金				1000.00	0.00	0.00	1000.00	
梁竟行				1000.00	0.00	0.00	1000.00	
应付工程款				30608.54	0.00	0.00	30608.54	
应鸿建筑工程公司				2319.61	0.00	0.00	2319.61	
中山市东正工程有限公司				26467.18	0.00	0.00	26467.18	
中山市华创建设工程有限公司				307.70	0.00	0.00	307.70	
广东永众建设工程有限公司				2299.25	0.00	0.00	2299.25	
中山市科锐网络科技有限公司				-5022.00	0.00	0.00	-5022.00	
广东大四喜建设工程有限公司				4236.80	0.00	0.00	4236.80	
代收代支				1054063.21	368554.48	213769.08	1208848.61	
各项补助款				11975.00	0.00	0.00	11975.00	
小市场水电费				-2979.11	3363.10	1718.38	-1334.39	
中山涛美远东日用制品有限公司水电费				10868.84	0.00	0.00	10868.84	
老人活动经费				30000.00	225800.00	0.00	255800.00	
慈善万人行捐款				0.00	20000.00	0.00	20000.00	
滘心一队征收拆迁项目				791.08	0.00	0.00	791.08	
南头城建开发有限公司				59599.96	0.00	45328.00	14271.96	
TOD项目征收补偿款				976969.00	66722.70	66722.70	976969.00	
广东扶贫济困日捐款				4184.00	0.00	0.00	4184.00	
聚商助学				10000.00	15300.00	0.00	25300.00	
陈梓华				0.00	15300.00	0.00	15300.00	
杨艳梅				10000.00	0.00	0.00	10000.00	
滘心5队征地项目				-2000.00	0.00	0.00	-2000.00	
乡村振兴专项债券利息				1618.44	37368.68	0.00	38987.12	
中山市广全建筑工程有限公司竞投建业路178号厂房二 号之二厂房开口金				100000.00	0.00	100000.00	0.00	
乡村振兴专项债券财务统 筹费				-56.00	0.00	0.00	-56.00	
黄红娇补偿款				-146908.00	0.00	0.00	-146908.00	
预收款				11666.66	0.00	0.00	11666.66	
中国铁塔股份有限公司中 山市分公司				11666.66	0.00	0.00	11666.66	
其他				13474511.03	402829.49	383558.60	13493781.92	
专项应付款				13156417.03	402829.49	346658.60	13212587.92	
中山市南头镇土地房屋 征收中心拆迁工作经费				50000.00	0.00	0.00	50000.00	
“三线整治”工作经费				39083.01	0.00	6300.00	32783.01	
“新冠肺炎”防疫经费				-14020.85	0.00	0.00	-14020.85	
创文工作经费				0.00	100000.00	46614.00	53386.00	
“乡村振兴”专项经费				222530.05	0.00	0.00	222530.05	
党组织服务群众经费				-971.00	0.00	0.00	-971.00	
专项债权资金				12666067.63	0.00	0.00	12666067.63	

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位： 元

债务（应付款项）明细公布表								
债权单位	债权内容	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付	备注
祥盛路水改专项债券资				193728.19	0.00	0.00	193728.19	
中山市岭南特色美丽乡村基础设施建设项目				0.00	302829.49	293744.60	9084.89	
中山市南头镇城建开发				318094.00	0.00	36900.00	281194.00	
应付工资				260000.00	0.00	0.00	260000.00	
干部				260000.00	0.00	0.00	260000.00	

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位： 元

债权（应收款项）明细公布表

债务名称	经手人	发生时间	期初应收	本期增加	本期收回	期末未收	备注
应收款			48321.51	598.40	44608.16	4311.75	
押金			4400.00	0.00	0.00	4400.00	
中山农村商业银行股份有 限公司南头支行			4400.00	0.00	0.00	4400.00	
应收借款			43274.50	0.00	43274.50	0.00	
滘心六队			43274.50	0.00	43274.50	0.00	
个人所得税			647.01	598.40	1333.66	-88.25	
代支个人所得税款			647.01	598.40	1333.66	-88.25	

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

收入支出明细公布表

序号	收入项目	本月数	累计数	支出项目	本月数	累计数
1	一、经营收入	0.00	42700.00	一、经营支出	455.83	246651.63
2	出租收入	0.00	42700.00	出租成本	0.00	36764.13
3	梁锦胜	0.00	900.00	厂房值班室	0.00	188.13
4	张洪胜	0.00	1800.00	租金	0.00	36576.00
5	中国铁塔股份有限公司中山市分公司	0.00	40000.00	经营性固定资产折旧费	455.83	4102.47
6	二、发包及上交收入	1000000.00	1800000.00	租赁税金	0.00	199358.00
7	企业上交利润	1000000.00	1800000.00	税金	0.00	6427.03
8	三、投资收益	0.00	0.00	增值税	0.00	6270.29
9	四、农业税附加返还收入	0.00	0.00	附加费	0.00	156.74
10	五、补助收入	5000.00	252095.36	二、管理费支出	430923.05	2953699.21
11	镇级财政补助	5000.00	252095.36	干部报酬	138400.00	916134.90
12	南头镇农业和农村工作局	0.00	77095.36	卢淑珍	24000.00	163797.70
13	公共服务办公室	5000.00	5000.00	何金全	28000.00	195487.80
14	党建办	0.00	170000.00	梁均洪	21600.00	144962.60
15	六、其他收入	978.93	207373.35	冯庆来	21600.00	136844.60
16	存款利息收入	978.93	5474.03	梁惠敏	21600.00	134138.60
17	其他	0.00	201899.32	梁文强	21600.00	140903.60
18	七、福利费收入	0.00	0.00	其他管理及固定人员报酬	276375.52	1801755.65
19		0.00	0.00	工作人员工资补贴	251300.00	1249849.25
20		0.00	0.00	医社保及住房公积金	25075.52	551906.40
21		0.00	0.00	临时员工报酬	0.00	9950.00
22		0.00	0.00	办公费	6921.19	78216.31
23		0.00	0.00	水电费	0.00	8092.83
24		0.00	0.00	折旧费	3982.34	35841.06
25		0.00	0.00	修缮费	0.00	1629.00
26		0.00	0.00	民主理财费用	0.00	4912.00
27		0.00	0.00	误工补贴	150.00	24350.00
28		0.00	0.00	差旅费	0.00	620.00
29		0.00	0.00	会议费	0.00	3050.00
30		0.00	0.00	财务统筹费	50.00	275.00
31		0.00	0.00	其他费用	5044.00	68872.46
32		0.00	0.00	工会经费	0.00	58431.46
33		0.00	0.00	误餐补贴	5044.00	10441.00
34		0.00	0.00	三、其他支出	336690.89	2153169.63
35		0.00	0.00	固定资产盘亏和损失	0.00	49000.00
36		0.00	0.00	捐款赞助支出	0.00	3000.00
37		0.00	0.00	其他	1180.00	139349.60
38		0.00	0.00	党员活动经费	0.00	11062.40
39		0.00	0.00	杂费	0.00	29764.00
40		0.00	0.00	宣传费用	1180.00	13271.00
41		0.00	0.00	人大代表经费	0.00	356.00

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

收入支出明细公布表

序号	收入项目	本月数	累计数	支出项目	本月数	累计数
42		0.00	0.00	“新冠肺炎”防疫开支	0.00	5603.00
43		0.00	0.00	“乡村振兴”费用	0.00	5613.20
44		0.00	0.00	测量费	0.00	73680.00
45		0.00	0.00	福利费支出	335510.89	1961820.03
46		0.00	0.00	计划生育	0.00	11165.00
47		0.00	0.00	五保户补助	0.00	-940.00
48		0.00	0.00	困难户补助	2500.00	26690.00
49		0.00	0.00	治安	189035.54	924823.80
50		0.00	0.00	工资及补贴	178000.00	777667.00
51		0.00	0.00	安全维稳	4255.81	94074.99
52		0.00	0.00	其他	6779.73	53081.81
53		0.00	0.00	征兵民兵	15599.80	104789.06
54		0.00	0.00	环境卫生	73575.00	769079.00
55		0.00	0.00	教育及学校幼儿园补助	0.00	11739.10
56		0.00	0.00	老人和敬老院补助	0.00	-145855.58
57		0.00	0.00	救灾救济	0.00	3785.00
58		0.00	0.00	文体体育	48095.62	98204.62
59		0.00	0.00	公共设施维护	1821.03	11257.11
60		0.00	0.00	殡改	600.00	20700.00
61		0.00	0.00	创建活动	0.00	897.00
62		0.00	0.00	慰问金	1800.00	114462.70
63		0.00	0.00	消防	0.00	5190.22
64		0.00	0.00	其他福利费支出	2483.90	5833.00
65		0.00	0.00	四、福利费支出	0.00	0.00
66		0.00	0.00	五、分配农户及投资者	0.00	0.00
67		0.00	0.00	六、固定资产购建	0.00	-46929.50
68		0.00	0.00	管理用	0.00	2070.50
69		0.00	0.00	美博冷气1.5匹一台（党群服务站）	0.00	2070.50
70		0.00	0.00	公益用	0.00	-49000.00
71		0.00	0.00	电动巡逻车（LQF090）一台	0.00	-49000.00
72	收入合计	1005978.93	2302168.71	支出合计	768069.77	5306590.97

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

现金收支明细公布表

序号	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
		期初余额	0.00	0.00	0.00	
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
		合计	0.00	0.00	0.00	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

政府拨款使用管理情况表

2023年9月30日

编制单位：浔心社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象（范围）	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金
“三线整治”工作经费	“三线整治”工作	[2023-09-07]付-详见附件创文工作经费（人居环境整治三线临聘人员8月工资）	716000.00	6300.00	683216.99	32783.01
“创文”工作经费	“创文”工作	[2023-09-25]收-中共中山南头镇委员会宣传办公室主要用于创文检查的基础设施、示范路保洁维护及其他创文工作等。	400000.00	0.00	300000.00	100000.00
		[2023-09-06]付-安平县博善金属制品有限公司创文工作经费（人居环境整治边地四小园安装围栏）		4044.00	304044.00	95956.00
		[2023-09-20]付-详见附表创文工作经费（人居环境整治临聘人员2023年8月工资）		42570.00	346614.00	53386.00
“乡村振兴”专项经费	“乡村振兴”工作		3650816.35	0.00	3428286.30	222530.05

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

村干部及工作人员补贴（工资）公布表

姓 名	职 务	工资	补贴	其他	扣缴	合计	备 注
何金全	书记	6500.00	2000.00	4500.00	2614.40	10385.60	8月工资及预发考核奖金
卢淑珍	副书记	5500.00	1500.00	4000.00	2006.58	8993.42	8月工资及预发考核奖金
梁均洪	委员	5000.00	1300.00	3500.00	1812.00	7988.00	8月工资及预发考核奖金
冯庆来	委员	5000.00	1300.00	3500.00	1812.00	7988.00	8月工资及预发考核奖金
梁惠敏	委员	5000.00	1300.00	3500.00	1826.64	7973.36	8月工资及预发考核奖金
梁文强	委员	5000.00	1300.00	3500.00	1841.64	7958.36	8月工资及预发考核奖金
黎仪珍	财务	4000.00	500.00	1000.00	983.20	4516.80	8月工资及预发绩效
张柳凤	财务	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
梁秀宁	财务	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
罗栩妍	财务	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
梁俭芬	计生	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
龚翠霞	计生	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
黄能添	维稳	4000.00	500.00	0.00	829.20	3670.80	8月工资
潘见明	维稳	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
张泽强	维稳	4000.00	500.00	1000.00	769.20	4730.80	8月工资及预发绩效
梁友胜	建管	4000.00	500.00	1000.00	829.20	4670.80	8月工资及预发绩效
林永宝	建管	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
林銓盛	建管	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
罗秀英	建管	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
梁景鹏	建管	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
黄丹	党群服务中心副主任	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
何健	办公室	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
陈嘉莉	办公室	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
苏晓琳	办公室	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
何健文	办公室	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

村干部及工作人员补贴（工资）公布表

姓 名	职 务	工资	补贴	其他	扣缴	合计	备 注
梁毅联	办公室	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
刘红伶	社保专员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
郭文洪	文书	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
冯艺强	民政专员	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
何福荣	卫生专员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
梁竞光	综管站长	4000.00	500.00	1000.00	829.20	4670.80	8月工资及预发绩效
梁汝祥	综管站长	4000.00	500.00	1000.00	829.20	4670.80	8月工资及预发绩效
黄志勋	综管员	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
何祺伟	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
潘健君	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
梁永铭	综管员	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
黄钧贤	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
黄荣贤	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
林锦盛	综管员	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
黄允明	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
黄金棠	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
梁毅华	综管员	4000.00	500.00	500.00	769.20	4230.80	8月工资及预发绩效
吴建秋	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
何敏全	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
张媛敏	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
梁坚强	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
黄豪阳	综管员	4000.00	500.00	0.00	769.20	3730.80	8月工资
合计		196000.00	29200.00	33500.00	43904.46	214795.54	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

村干部及工作人员补贴（工资）公布表							
姓 名	职 务	工资	补贴	其他	扣缴	合计	备 注
何金全	书记	6500.00	4000.00	4500.00	2614.40	12385.60	9月工资及预发考核奖金
卢淑珍	副书记	5500.00	3500.00	4000.00	1914.00	11086.00	9月工资及预发考核奖金
梁均洪	委员	5000.00	3300.00	3500.00	1812.00	9988.00	9月工资及预发考核奖金
冯庆来	委员	5000.00	3300.00	3500.00	1812.00	9988.00	9月工资及预发考核奖金
梁惠敏	委员	5000.00	3300.00	3500.00	1812.00	9988.00	9月工资及预发考核奖金
梁文强	委员	5000.00	3300.00	3500.00	1812.00	9988.00	9月工资及预发考核奖金
黎仪珍	财务	4000.00	1500.00	1000.00	983.20	5516.80	9月工资及预发绩效
张柳凤	财务	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
梁秀宁	财务	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
罗栩妍	财务	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
梁俭芬	计生	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
龚翠霞	计生	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
黄能添	维稳	4000.00	1500.00	0.00	829.20	4670.80	9月工资
潘见明	维稳	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
张泽强	维稳	4000.00	1500.00	1000.00	769.20	5730.80	9月工资及预发绩效
陈叶祥	维稳	4000.00	1500.00	1000.00	829.20	5670.80	9月工资及预发绩效
梁友胜	建管	4000.00	1500.00	1000.00	829.20	5670.80	9月工资及预发绩效
林永宝	建管	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
林銓盛	建管	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
罗秀英	建管	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
梁景鹏	建管	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
黄丹	党群服务中心副主任	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
何健	办公室	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
陈嘉莉	办公室	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
苏晓琳	办公室	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资

报表单位：南头镇滘心社区居委会

2023年9月30日

单位：元

村干部及工作人员补贴（工资）公布表							
姓 名	职 务	工资	补贴	其他	扣缴	合计	备 注
何健文	办公室	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
梁毅联	办公室	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
刘红伶	社保专员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
郭文洪	文书	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
冯艺强	民政专员	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
何福荣	卫生专员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
梁竞光	综管站长	4000.00	1500.00	1000.00	829.20	5670.80	9月工资及预发绩效
梁汝祥	综管站长	4000.00	1500.00	1000.00	829.20	5670.80	9月工资及预发绩效
黄志勋	综管员	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
何祺伟	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
潘健君	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
梁永铭	综管员	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
黄钧贤	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
黄荣贤	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
林锦盛	综管员	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
黄允明	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
黄金棠	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
梁毅华	综管员	4000.00	1500.00	500.00	769.20	5230.80	9月工资及预发绩效
吴建秋	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
何敏全	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
张媛敏	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
梁坚强	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
黄豪阳	综管员	4000.00	1500.00	0.00	769.20	4730.80	9月工资
合计		200000.00	83700.00	34500.00	44596.80	273603.20	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元